
C E N Í K 
Ošetření kosmetické řady Bioline 

Základní řada………………………………………………………1490,- 

AQUA+ - Tato linie je určená, aby obnovila přirozenou rovnováhu hydratace 

v pleti. Rozjasňuje a dává jí intenzivní pocit pohody, jemnosti a svěžesti.      

PURA+ - Je linie určená pro mastnou pleť se sklony k akné. Pomáhá kontrolovat 

tvorbu mazové sekrece a reguluje šíření bakterií, což snižuje lesk pleti, 

viditelnost rozšířených pórů a dodává pleti svěží vzhled.                                

DOLCE+ - Linie pro ochranu a vitalitu citlivé a jemné pleti. Snižuje přecitlivělost, 

poskytuje okamžitou úlevu a zvyšuje její odolnost vůči vnějším vlivům. Redukuje 

zarudnutí, obnovuje komfort a svěžest pleti.                                                               

VITA+ - Vyživující a zpevňující ošetření pro pokožku se známkami stárnutí, 

ztrátou pružnosti a měkkosti. Účinné látky působí přímo na strukturu pleti a 

optimalizují její funkci.        

Preventivní péče…………………………………………………1590,- 

NATURAL BALANCE - Linie 24.7 je určená všem, kteří chtějí především předejít 

nedostatkům pleti v důsledku svého životního stylu. Je inspirována přírodními 

dary průzračně čisté přírody v oblasti Dolomit. Využívá rostlin, květů a jejich 

pupenů, které jsou bohatým zdrojem vitamínů, minerálů a okysličujících látek. 

Vrací pleti žen i mužů přirozenou rovnováhu a zpomaluje její stárnutí. 

Nadstandardní péče…………………………………1590 - 2490,- 

PRIMALUCE – Program pro pleť s pigmentovými skvrnami, předčasnými 

známkami stárnutí i pro mastnou pleť a rozšířenými póry a sklony k akné. 

Promění vaší pleť v zářivě hedvábnou, hladkou a čistou pleť bez poskrvny.      

DE-SENSE instant relief – Linie pro okamžitou a dlouho trvající úlevu od 

nepříjemných pocitů na pokožce, snížení zarudlosti a pro rozzáření pleti 

s rovnoměrným tónem. Je vhodná pro náročnou pleť.                                               

 



DE-OX C evolution – Dvojitá ochrana před oxidací a glykací díky antioxidační a 

antiglykační vitamínové řadě. Výrazné projasnění a omlazení pleti, její zpevnění, 

posílení a dodaní zdravého vzhledu. Doporučujeme pro pleť namáhanou 

stresem, sluncem či znečištěným prostředím, dále na pleť zralou, jemnou, 

znečištěnou či předčasně stárnoucí. Ideální je i pro vitalizace mladé pleti.  

THERRA FUSION – Linie inovativních, účinných a certifikovaných látek, které 

respektují přirozenou rovnováhu pokožky a životního prostředí. Mají okamžité 

výsledky.                                                                                                                  

LIFTING CODE DIFFUSION FILLER – Tato linie se opírá o víceúrovňovou 

technologii zajišťující dokonalou rovnováhu mezi vyhlazujícím a vyplňujícím 

účinkem pro obnovu tonicity pokožky a zvýraznění charakteristických rysů 

obličeje.                                                                                                                         

AGE BEAUTY SECRET – Tato linie je klíčem k mladistvému vzhledu. Díky 

maximální inovaci MOZAIKOVÉ TECHNOLOGIE probouzí v pleti její genetický kód 

vitality. Sjednocuje pleť, vyhlazuje vrásky dodáním objemu a chrání pleť před 

poškozením v důsledku působení času. Vhodná pro zralou pleť. 

AGE BEAUTY SECRET – Proaging maska s paměťovým efektem 

RETINOL A4 SKIN REGENERATION – Přináší viditelnější a dlouhotrvající výsledky 

 

Speciální péče………………………………………………………1490,- 

MAN – Multifunkční složení linie obsahuje vzácné minerály, které zajišťují 

efektivní účinek a řešení hlavních nedokonalostí a problémů mužské pleti, 

kterými jsou: známky stárnutí, lesk pleti, nečistá pleť, otoky a tmavé kruhy pod 

očima, dehydratace pokožky, zarudnutí a podráždění.                                                     

BODY CONCEPT – Pro zdokonalení a zlepšení nedokonalosti těla způsobené 

celulitidou, nadměrnou tukovou tkání, volnou a stárnoucí kůží.                                          

 

 

 

 

 



 

PLATÍ OD 1.12. 2024 - DO 31.12. 2025 

KOSMETICKÉ STUDIO BIOLINE 


